

Årsredovisning

Loheden AI Solutions AB

559261-7566

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sinecan Anhammer
2022-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av IT-lösningar som använder AI (Artificiell Intelligens) samt utveckling och försäljning av webb- och mobila-applikationer. Företaget erbjuder också konsulttjänster i form av rådgivning och utveckling av IT, mjukvaruutveckling, Strategi och AI.

Företaget har sitt säte i Lekeberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	163	63
Resultat efter finansiella poster	64	9
Soliditet %	69	65

Nettoomsättningens ökning beror på att företaget är underuppbyggnad och därför ökar stadigt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		7 074
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		7 074	-7 074
- Årets resultat			50 421
- Belopp vid årets utgång	25 000	7 074	50 421

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 074
Årets resultat	50 421
Summa	57 495

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	57 495
Summa	57 495

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	163 099	62 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	163 099	62 590
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-76 508	-2 874
Övriga externa kostnader	-23 003	-50 330
Personalkostnader	-7	0
Övriga rörelsekostnader	-79	-389
Summa rörelsekostnader	-99 597	-53 593
Rörelseresultat	63 502	8 997
Resultat efter finansiella poster	63 502	8 997
Resultat före skatt	63 502	8 997
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 081	-1 923
Årets resultat	50 421	7 074

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	3 562	5 055
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 562	5 055
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	115 226	44 234
<i>Summa kassa och bank</i>	115 226	44 234
Summa omsättningstillgångar	118 788	49 289
SUMMA TILLGÅNGAR	118 788	49 289

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 074	0
Årets resultat	50 421	7 074
<i>Summa fritt eget kapital</i>	57 495	7 074
Summa eget kapital	82 495	32 074
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 837	0
Skatteskulder	15 004	1 923
Övriga skulder	15 452	15 292
Summa kortfristiga skulder	36 293	17 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	118 788	49 289

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Ställda säkerheter

Not 4 Eventualförpliktelser

UNDERSKRIFTER

Lekeberg

Sinecan Anhammer

Sinecan Anhammer

2022-10-24